REPUBLIKA E SHOIPFERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr.o Eﬂé’f}mt. Pogradec, mé 2 € a7 2025
VENDIM
NR. £ ¥, IM.TFE 23 .n7.2025
PER

DISA SHTESA NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 124, DATE 27.11.2024
“PER MIRATIMIN E HARTES SE PERGIITHSHME TE PLAZHEVE TE LEJUARA
NE TERRITORIN E BASHKISE POCRADEC™

N mbéshietje ¢ Ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisien vendore”, | ndryshuar, Ligjit nr,
93/20135 "Pér turizmin, i ndryshuar, Ligjit nr. 8743, date 22.2.2001 “Pér pronat ¢ paluajishme té
shtetit” i ndryshuar, Ligjit nr. 1072014, daté 31.07.2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit”, i ndryshuar, Ligji nr. 9251, daté 8.7.2004 * Kodi detar | Republikiis =8 ShgipErise™,
Vendimit 18 Késhillit t&¢ Ministrave nr. 321, daté 28.05.2014, "Pér siguring né det, plazhe, né
ujérat ¢ brendshme né thellési & territorit dhe gjaté ushirimit & sporteve wjore”, i ndryshuar,
Vendimit & Késhillit t& Ministrave nr. 649, daté 16.10.2024 “Pér miratimin e megullores pér
kushted dhe kriteret ¢ ushtrimit & veprimtarisé s& stacionit @ plazhit”, | ndryshuar, si dhe me
propozim t& Kryetarit té Bashkise;

KESHILLI BASHKIAK
VENIM)SI:

I Té& miratojé shtimin 19 (néniémbidljeid) vend-bregizimeve pergiaté rapésirés wjore Fshati
Lin- Bar Pelikani, gé shérbejné i stacione sezonale Pér fivrjen dhe daljen e turistéverizitordve
né myjetet lundruese pér géllime turistike dhe argétimi, ng Hartén e pérgjithshme ¢ cila, Eshte
piesé pérbérése ¢ Vendimit & Késhillit Bashkiak nr. 124, dat& 27.11.2024 “P¥r miratimin e
hartés sé pérgjithshme & plazheve t¢ lejuara né tervitorin e Bashkise Popgradec”,
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2. Ngarkohel pér zbatimin e k&tij vendimi, Drejtoria e Planifikimit dhe Konteollit t8 Zhvillimit &
Temitorit, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Territorit dhe Policia Bashkiake.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes publike.

KRYETARE E KESHILLIT

1.Miratu 8 yiia

2.¥otaPro O

3. Vota Kundiér
4.¥a nim
57 hur mé : I, 791§

Bubewardi "Rreshit Colluky®, Lagin: Nr.2, Tel: +355 (43) 222222, Fuc: +355 (83) 222441, E-muil; bashkiapogradeciigmall.com
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|HARTA E PERGJITHSHME PER PLAZHET E LEJUARA

HKryetar: Paskaline ZIKO
k.

Kapiten | Portlt Detar; Taflant ALLKA
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